ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

                                                              РЕШЕНИЕ
07.07.2011 № 90

О строительстве нового здания муниципальной

бани на территории Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

              В целях предоставления качественных банных услуг населению г.п. Ульяновка и их социальной значимости, и в связи с продажей на торгах, состоявшихся 27 июня 2011 г. муниципального имущества: здания бани, площадью 505,8 кв.м. с земельным участком площадью 1800 кв.м., расположенных по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, ул. Свободная, д.32 с условием приватизации имущества - предоставление банных услуг населению  в течение одного года, в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

1. РЕШИЛ:

2. Построить в г.п. Ульяновка новое здание муниципальной бани.

3. Обязать администрацию Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

3.1. В срок до 01.01.2012 года сформировать земельный участок для  размещения здания бани в г.п. Ульяновка,  в соответствии с проектом  генерального плана г.п. Ульяновка.

3.2. В срок до 01.09.2011 года подготовить предварительные расчеты по стоимости предпроектных работ, получения технического задания на проектирование и строительство,  стоимости проектирования и строительства здания бани в г.п. Ульяновка.

3.3. При разработке проекта бюджета 2012 года предусмотреть средства на проектирование и строительство муниципальной бани в г.п. Ульяновка.
4. Ответственность за исполнение возложить на главу администрации Ульяновского городского поселения.
5. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике.
Глава Ульяновского
городского поселения                                                                        Д. В. Ушацкий